

FINAL EVALUATION REPORT

Name of the Procuring Agency: Punjab Safe Cities Authority Lahore

Method of Procurement: Single Stage One Envelope

Title of procurement: **PROCUREMENT MISCELLANEOUS IT ITEMS**

Publication Date of Tender: May 14, 2025

Date & Time of Bid Opening: May 30, 2025 at 1530 HRS

Bid Evaluation Criteria: Lowest Evaluated Responsive Bid, as per T&C.

Bidder's Name		M/s United Engineering				M/s Reliance Solutions				M/s Shami Enterprises			
Technical Evaluation													
Remarks		Technically Qualified				Technically Qualified				Technically Qualified			
Financial Evaluation													
Sr.#	Items Description	Unit	Qty.	Estimated Price		M/s United Engineering		M/s Reliance Solutions		M/s Shami Enterprises		Lowest Evaluated Bidder	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost		
1	USB (32 GB) Sanddisk/ Equivalent	No.	27	1,950	52,650	1,870	50,490	1,300	35,100*	1,355	36,585	M/s Reliance Solutions	
2	Hard Drive (1TB) SSD, Adata/ Equivalent	No.	27	23,250	627,750	22,000	594,000	17,500	472,500*	20,620	556,740	M/s Reliance Solutions	
3	USB Wire Mouse, A4 Tech/ Equivalent	No.	66	1,500	99,000	1500	99,000	1,000	66,000*	1,160	76,560	M/s Reliance Solutions	
4	USB Wire Keyboard, A4 Tech/ Equivalent	No.	66	2,700	178,200	2600	171,600	2,100	138,600*	2,450	161,700	M/s Reliance Solutions	
5	Wireless Mouse, A4 Tech/ Equivalent	No.	60	2,700	162,000	2600	156,000	1,900	114,000*	2,320	139,200	M/s Reliance Solutions	
6	Tonnors (4002DN Printers, 151A), A4 Tech/ Equivalent	No.	27	48,750	1,316,250	35500	958,500	40,000	1,080,000*	38,650	1,043,550	M/s United Engineering	

Note: Arithmetic Error corrected.